Amostra: BLOCO ESTRUTURAL
CP-01 140,03 CP-01 407,84 2895,00 7,10
CP-02 140,47 CP-02 407,59 2974,00 7,30
CP-03 140,24 CP-03 408,48 2862,00 7,01
CP-04 139,26 CP-04 404,38 2778,00 6,87
CP-05 140,41 CP-05 408,93 2551,00 6,24
CP-06 141,38 CP-06 410,50 2614,00 6,37
CP-07 140,67 CP-07 408,90 2731,00 6,68
CP-08 139,70 CP-08 407,14 2588,00 6,36
CP-09 140,20 CP-09 407,86 2780,00 6,82
CP-10 139,16 CP-10 404,58 2820,00 6,97
CP-11 140,10 CP-11 405,74 2962,00 7,30
CP-12 141,61 CP-12 412,72 2755,00 6,68
CP-13 140,77 CP-13 409,20 2807,00 6,86
6,81
0,34
0,05
6,11
EST40 4,00
EST60 6,00
EST80 8,00
EST120 12,00
EST140 14,00
EST160 16,00
EST180 18,00
EST200 20,00
Email: aspecjp@gmail.com
        Sebastião Batista J. Silva dos Santos
Eng.º Consultor em Geotecnia e Tecnologia do Concreto
      CREA 1616013303-PB